
___________________________ _______________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA VLORË 

NDËRMARRJA E GJELBËRIMIT 

                                                                 NJESIA E PROKURIMIT  

 

Nr._____.Prot                                                                                                      Dt.____.____.2025 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në 

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

Emri Ndermarrja e Gjelberimit Bashkia Vlore 

Adresa Rruga :”Shefit Zenaj” ,Lagjia “15 Tetori” prane AKU Vlore Tel/Fax 

E-mail ndermarrjagjelberimit@gmail.com 

Ueb-faqe ndermarrjagjelberimit@gmail.com 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e thjeshtuar – Mallra  
 

     3.  Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF; 65488-10-17-2025 

 
 

4.Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Peme Dekorative ( Pisha )  per vitin 2025 ” për nevoja 

te  Ndermarrjes se Gjelberimit Bashkia  Vlore  

     Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 03452000-3 (Peme) 

 

5.Fondi limit: 1,250,000  (njemilion e dyqind e pesedhjetemije  )leke pa TVSH 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 1 0  d i t e  

nga momenti i nënshkrimit të kontratës. 

 

7.Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  30 / 10  /2025 (d/m/v) Ora: 10:00 

 

8.Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

  Baza Ligjore dhe arsyet e hedhjes jane parashikuar ne buxhetin e prokurimeve per vitin kalendarik 2025 

Ne zbatim te LPP Ligji Nr. 162/2020 “Per Prokurimin Publik”,dhe VKM Nr.285 date 19.05.2021 “Për Miratimin e 

Rregullave te Prokurimit Publik 

 

 

                                       TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

  Erinolda LUSHAJ

mailto:ndermarrjagjelberimit@gmail.com


 


